
 
 

Comunicato Ufficiale n. 61 del 17/03/2021 

GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE HOCKEY PISTA 

Anno sportivo 2020/21 

 

-Campionato Nazionale A2 

Gara del  6 marzo 2021 A.S.D. CREMONA H./A.S.D. MONTECCHIO 

PREC.NO 

 

 

VISTA l’integrazione del supplemento arbitrale pervenuta dal Sig. VELUTI FABIO in 

data odierna con cui chiarisce che la gara è stata sospesa definitivamente in 

base all’art. 8 punto 5 del Regolamento tecnico di gioco HP; 

 

VISTO l’art. 5.2 del Regolamento tecnico di gioco, nonché l’art. 5 punto 3 del 

medesimo regolamento 

 

  DISPONE  

 

La perdita della gara con il punteggio di 0 a 10 a sfavore della Soc. A.S.D. 

CREMONA HOCKEY (Cod. 3860) 

 

 

 

 

  

 Il Giudice Sportivo Nazionale 

           Hockey Pista 

  Avv. Gregorio Stanizzi 

                                   
 


